PREFEITURA DE FRANCA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 02/2023

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS – NOTAS PO, NOTAS TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura  do  Município  de  Franca,  através  da  Secretaria  Municipal  de  Administração  e  Recursos
Humanos no uso de suas atribuições legais, divulga as decisões dos recursos interpostos contra as Notas
das  Provas  Objetivas,  Títulos  e Classificação  divulgadas  em 10/05/2023  para  o  cargo de  Diretor  de
Escola, conforme segue:

1 – Todos os recursos interpostos foram indeferidos.

2 – As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-
concursos.org.br/site/recurso/acessar/721 até  o  dia  21/05/2023.  Para  efetuar  a  consulta,  o  candidato
deverá acessar o site e no link “área do candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data
de nascimento.

Franca, 16 de maio de 2023

Comissão Organizadora